

7days Praxis HoldCo ApS

Hammershusvej 16
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Ulrich Dölken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

7days Praxis HoldCo ApS
Hammershusvej 16
7400 Herning

CVR-nr: 40049436
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB
Ballevej 2
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15807776
P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 2.186.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-15.399	-3.148
Bruttoresultat		-15.399	-3.148
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-15.399	-3.148
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0	0
Andre finansielle indtægter	2	151.280	9.404
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.938.340	-123.701
Ordinært resultat før skat		-2.802.459	-117.445
Skat af årets resultat	4	616.472	25.838
Årets resultat		-2.185.987	-91.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.185.987	-91.607
I alt		-2.185.987	-91.607

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.299.743	82.299.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	82.299.743	82.299.743
Anlægsaktiver i alt		82.299.743	82.299.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.074.165
Udsudte skatteaktiver		65.190	25.838
Tilgodehavende skat		577.120	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		642.310	3.100.003
Likvide beholdninger		850.801	427.835
Omsætningsaktiver i alt		1.493.111	3.527.838
Aktiver i alt		83.792.854	85.827.581

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	69.026	69.026
Overkurs ved emission		19.025.537	19.025.537
Overført resultat		-2.277.594	-91.607
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		16.816.969	19.002.956
Kreditinstitutter i øvrigt		57.983.360	58.501.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.983.360	58.501.079
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		81.291	81.311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.901.234	8.239.235
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.992.525	8.323.546
Gældsforpligtelser i alt		66.975.885	66.824.625
Passiver i alt		83.792.854	85.827.581

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Kursreguleringer	0	0
Renter, tilknyttede virksomheder	151.280	9.404
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>151.280</u>	<u>9.404</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	659.033	25.205
Andre finansielle omkostninger	2.279.307	98.496
	<u>2.938.340</u>	<u>123.701</u>

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-577.120	0
Ændring af udskudt skat	-39.352	-25.838
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-616.472</u>	<u>-25.838</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	82.299.743
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	82.299.743
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.299.743

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Praxis Herning A/S, Herning	100,0%	9.787.047	6.639.009

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 1 eller multpla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for selskabets og moderselskabets engagement med DZ Bank, Tyskland, er der stillet følgende sikkerhed:

Aktier i Praxis Herning A/S Nominel DKK 500.000.

Den bogførte værdi af ovennævnte selskab udgør pr. 31/12 TDKK 82.300.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 18. december 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 153.
Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0